没有违法所得的，处 5 万元以上 50 万元以下的罚款，情节较重

的处 50 万元以上 200 万元以下的罚款；情节严重的，责令停业

整顿；（七）对政府明令取消的收费项目继续收费的；”的规定，

对当事人进行处罚。

综合考虑违法行为的事实、性质、情节、社会危害程度及当

事人主观过错等因素，没有不予处罚的情形。

综上，当事人的行为违反了《中华人民共和国价格法》第十

二条的规定，依据《价格违法行为行政处罚规定》第九条的规定，

现责令当事人改正上述违法行为，并决定处罚如下：1、没收违

法所得人民币 42547.58 元（肆万贰仟伍佰肆拾柒元伍角捌分）；

2、处违法所得人民币 42547.58 元 0.2 倍罚款 8509.52 元（捌仟

伍佰零玖元伍角贰分）；

以上两项罚没款合计人民币 51057.10 元（伍万壹仟零伍拾

柒元壹角），上缴国库。

当事人应当自接到本处罚决定书之日起十五日内将罚款缴

至户名：东川区财政局，开户银行：中华人民共和国国家金库云

南省分库。逾期不按照规定缴纳罚款的，每日按罚款数额的 3%

加处罚款。

如不服本处罚决定，可以在收到本决定之日起 60 日内向东

川区人民政府申请行政复议，或者在 6 个月内向昆明铁路运输法